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7 شهرستان‌ها

معاون راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه خبر داد:

جابجایی بیش از ۵ میلیون تن کالا در استان 
کرمانشاه طی ۶ ماهه نخست سال جاری

گروه استان ها- کرمانشــاه- معاون حمل‌ و نقل اداره‌کل 
راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه، از رشد 
حمل‌ و نقل کالا و افزایش شاخص‌های نظارتی در نیمه نخست سال 

۱۴۰۴ خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  ایوب کریمی معاون حمل‌ و نقل اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه با اشاره به عملکرد 
بخش حمل‌ و نقل کالا از ابتدای سال جاری تاکنون گفت: میزان بار 
جابجا شده در استان نســبت به مدت مشابه سال قبل به ۵ میلیون و 

۶۸۸ هزار تن رسیده است.
معاون حمل‌ و نقل اداره‌کل راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای استان 
کرمانشاه افزود: در این مدت، ۳۴۷ هزار فقره بارنامه در استان صادر 

شده که بیانگر رشد فعالیت ناوگان حمل‌ و نقل عمومی کالا است.
کریمــی همچنین با اشــاره به حوزه حمــل مواد معدنــی اظهار 
کرد: میزان بــار جابجا شــده معدنی اســتان، با لحاظ بــار قابل 
 حمــل وزارت صمت، در این مــدت ۲۳۴ هــزار و ۲۵۲ تن بوده 

است.
معاون حمــل‌ و نقل اداره‌ کل راهــداری و حمــل‌ و نقل جاده‌ای 
اســتان کرمانشــاه ادامــه داد: میــزان بار جابجا شــده توســط 
وانت‌بارها نیز نســبت به مدت مشــابه ســال قبل به یک هزار و 
۷۶۱ تــن رســیده و تعــداد نــاوگان وانت‌بــار فعال در ســطح 
 اســتان با لحاظ پلاک‌هــای ثبت‌شــده، ۲۲ هزار و ۸۸۰ دســتگاه

 است.
وی با بیان اینکه اقدامــات نظارتی و مقابله بــا تخلفات در حوزه 
حمل‌ و نقل نیز به‌صورت مستمر انجام می‌شــود، گفت: از ابتدای 
ســال تاکنون ۳ هزار و ۳۳۷ فقره بارنامه غیرواقعی از طریق سامانه 
»داپ« شناســایی و ۱ هزار و ۱۲۶ پرونده تخلف به کمیسیون‌های 
مربوطه ارسال شده اســت.ایوب کریمی در پایان خاطرنشان کرد: 
طی این مدت، ۵۸۹ مورد شکایت مردمی بررسی و پاسخ داده شده و 
همچنین ۱۴۷ مورد بازدید میدانی و نظارتی از پایانه‌های بار و مراکز 

عمده بار استان انجام شده است.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس:

در حوزه ایمنی و آتش نشانی باید 
جزو اولین ها باشیم

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- مدیرعامل سازمان منطقه ویژه 
پارس با تاکید بر تلاش برای به حداقل رساندن حوادث گفت: در 

حوزه ایمنی و آتش نشانی باید جزو اولین ها باشیم.
بــه گــزارش اقتصادســرآمد، ســخاوت اســدی در همایــش روز ملی 
آتش نشــانی و ایمنــی با بیــان این که آتــش نشــانان محافظــان تولید 
و ایمنــی در منطقه هســتند، گفت: در منطقــه ای که امــروز قطب اقتصاد 
و تولید کشــور محســوب شــده و صنایع پرخطر و پرریســک نفت، گاز 
و پتروشــیمی در آن قــرار دارنــد، ایمنــی حــرف اول را مــی زنــد.
وی با بیــان این که هیــچ خطا و اشــتباهی قابل پذیرش و جبران نیســت، 
 ابراز داشــت:  باید در حوزه ایمنی و آتش نشــانی جزو اولین ها باشــیم.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با اشاره به شرایط قابل قبول منطقه در 
حوزه ایمنی و آتش نشــانی گفت: با توجه به عنایت همه همکاران تاکنون 
شرایط خوبی داشتیم.وی با قدردانی از همه آتش نشانان و فعالینِ در حوزه 
ایمنی و آتش نشانی اظهار داشت: از همه تلاشگران و ایثارگرانی که در این 
 حوزه جان عزیزشــان را در معرض خطر قرار می دهنــد، قدردانی می کنم.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با تاکید بر تلاش برای به حداقل رساندن 
حوادث گفت: بــرای حمایت و قدردانی از این عزیــزان باید تلاش کنیم تا 
حوادث به حداقل برسند.وی با بیان این که همه مدیران قدردان زحمات آتش 
 نشانان و فعالینِ حوزه ی ایمنی هستند، از ایستادگیِ آتش نشانان تقدیر کرد.
اسدی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به کسب مقام های متعدد در 
رقابت های ششمین دوره ارزیابی عملیات- تخصصی وزارت نفت توسط 
  HSE آتش نشانان پتروشــیمی های منطقه ویژه پارس و همچنین کارکنان
سازمان منطقه ویژه پارس، گفت: افتخار می کنم که هر چهار تیم اولِ این دوره 
از مسابقات از عسلویه بودند که این مهم نشان دهنده عنایت و توجه به آمادگی 

جسمانی آتش نشانان در منطقه است.
وی با بیان این که کســب مقام های برتر نشــان می دهد که آتش نشــانان 
منطقه در شــرایط مطلوبی به ســر می برند، از همه مدیران عامل و مدیران 
 اچ اس ای)HSE( بــه جهــت حمایت از آتش نشــان هــا قدردانی کرد.
گفتنی اســت در پایان مراســم از برترین های پنجمین دوره مسابقات آتش 

نشانان برتر پتروشیمی های عسلویه با اهدای لوح سپاس تقدیر شد.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای جنوب سیستان و بلوچستان خبر داد: 

هشت مسیر ارتباطی در فنوج سیستان 
و بلوچستان در حال ساخت است

گروه اســتان ها- ســرگزی ، زاهدان - مدیرکل راهداری و 
حمل‌ونقل جاده‌ای جنوب سیســتان و بلوچســتان از اجرای 
هشت محور راه‌ســازی به طول ۸۹ کیلومتر در شهرستان فنوج خبر داد 
و گفت: مسیر فنوج - تنگ ســرحه با حمایت ویژه استاندار و تخصیص 

عمده اعتبارات، اولویت اصلی استان است.
به گزارش اقتصادســرآمد، شــهرام مبارکی به ایرنا اظهار کرد: عملیات 
اجرایی مسیرهای ارتباطی شهرستان فنوج به صورت پیمانی و امانی ادامه 

دارد و تاکنون ۲۵ کیلومتر از مسیرهای پیمانی آسفالت شده است.
وی مســیر فنــوج - تنــگ ســرحه را از اولویت‌های اصلی توســعه 
زیرساخت‌های سیستان و بلوچستان دانســت و عنوان کرد: با توجه به 
برنامه زمان‌بندی، این پروژه تا پایان سالجاری به بهره‌برداری خواهد رسید 
و می‌تواند در توسعه اقتصادی، رونق گردشگری و بهبود ایمنی جاده‌ای 

نقش مؤثری ایفا کند.
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای جنوب سیســتان و بلوچستان با 
اشاره به ظرفیت‌های گردشگری شهرســتان فنوج از جمله کوه تک‌کوه، 
بیان کرد: امیدواریم اقدامات انجام شده در مسیر توسعه زیرساخت‌های 

راه‌سازی مورد توجه و رضایت مردم این منطقه قرار گیرد.
وی اظهار کرد: در حال حاضر مسیر گواش به طول چهار کیلومتر آسفالت 
و ۲ و نیم کیلومتر دیگر از این مسیر نیز در حال اجراست؛ همچنین پل‌های 
کرحمت و بون‌رود پس از چهار سال با تزریق اعتبار ویژه از محل منابع 

بحران و پیگیری استاندار به بهره‌برداری رسیدند.
مبارکی ادامه داد: در بخش پروژه‌های امانی، مسیر زررین به طول هشت 
کیلومتر در دستور کار قرار دارد که چهار کیلومتر آن که در حوزه شهرستان 
فنوج قرار دارد تا پایان سالجاری تکمیل خواهد شد و چهار کیلومتر دیگر 
در شهرستان دلگان در مرحله مناقصه بوده و همچنین ۶.۵ کیلومتر از مسیر 

شوشمنت به صورت امانی زیرسازی و در حال توسعه است.
وی با اشاره به توزیع عادلانه ماشین‌آلات سنگین راه‌سازی در شهرستان‌ها 
گفت: ســه دســتگاه شــامل بلدوزر، لودر و گریدر به شهرستان فنوج 
اختصاص یافته و سیســتان و بلوچســتان تنها اســتانی است که تمامی 

ماشین‌آلات راهداری آن در شهرستان‌ها مستقر و فعال است.

گروه اســتان ها - ســهیلا مرآتی، مازندران 
- مدیرعامل شــرکت گاز اســتان مازندران از 
اجرای گسترده طرح بهینه‌سازی موتورخانه‌های شوفاژ در 
سطح استان خبر داد و گفت: با اجرای ۱۶ پروژه بهسازی 
و عایق‌کاری موتورخانه‌ها، ســالانه بیش از ۷۲۰ میلیون 

مترمکعب گاز صرفه‌جویی خواهد شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، هژبر جوادی با اشاره به اهمیت 
بهینه‌ســازی مصرف انرژی، در گفت‌وگو به شــبکه خبر 
اظهار کرد: در راســتای جلوگیری از هدررفت گاز طبیعی 
و ارتقای بهره‌وری انرژی، تمام موتورخانه‌های شــوفاژ 
خانگــی، اداری، صنعتی و تجاری در اســتان مورد پایش 

قرار گرفته‌اند.
مدیرعامل شرکت گاز اســتان مازندران تبرستان افزود: بر 
اساس برنامه‌ریزی انجام‌شــده و تکلیف ابلاغی وزارت 
نفت، عملیات عایق‌کاری و بهینه‌سازی این موتورخانه‌ها با 
تعرفه‌ای انجام می‌شود که در عمل برای مشترکین رایگان 
است و تاکنون ۲۱۰۰ واحد موتورخانه در استان مازندران 

به‌صورت کامل بازسازی و عایق‌کاری شده‌اند.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران تصریح کرد: در این طرح، 
شــرکت‌هایی که دارای رتبه تاسیسات )رتبه ۵( هستند، با 
نظارت و آموزش شرکت گاز به اجرای عملیات عایق‌کاری 
می‌پردازند تا زمینه اشتغال و مشارکت بخش خصوصی نیز 

فراهم شود.
جوادی مدیرعامل شرکت گاز اســتان مازندران تبرستان  

با اشــاره به طراحی ۱۶ پروژه ســرمایه‌گذاری در حوزه 
بهینه‌سازی انرژی اظهار داشت: این پروژه‌ها شامل بهسازی 
موتورخانه‌های دانشــگاه علوم پزشــکی )۱۳۴ واحد(، 
گلخانه‌ها )۶۰۰ واحد( و مرغداری‌های استان )۶۰۰ واحد( 
است که اجرای آن‌ها تأثیر چشمگیری در کاهش مصرف 

گاز و انتشار کربن خواهد داشت.
وی ادامه داد: بر اساس محاســبات فنی، اجرای کامل این 
طرح‌ها ســالانه موجب صرفه‌جویی حدود ۷۲۰ میلیون 
مترمکعب گاز طبیعی خواهد شد که دستاوردی ارزشمند 

در مسیر تحقق اقتصاد مقاومتی و پایداری انرژی است.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران همچنین از علاقه‌مندان و 
فعالان حوزه تأسیسات خواست برای همکاری در اجرای 
طرح‌های بهینه‌ســازی به ادارات گاز شهرستان‌ها مراجعه 
کنند و پس از گذراندن آموزش‌های لازم، به شبکه اجرایی 

این پروژه‌ها بپیوندند
مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران  در ادامه از اجرای 
موفق پروژه انتقال گاز نور تا کلارآباد بدون هیچ‌گونه قطعی 
گاز خبر داد و گفت: با اجرای این طرح، پایداری شــبکه 
گاز در غرب مازندران افزایش یافته و استان آماده ورود به 

زمستانی پایدار است.
 هژبر جوادی مدیرعامل شــرکت گاز استان مازندران در 
گفت‌وگو با برنامه »پیگیری خبر« شــبکه خبر تبرستان، با 
اشاره به دغدغه مردم نســبت به پایداری گاز در سال‌های 
اخیر اظهار داشت: یکی از نگرانی‌های جدی شهروندان، 

احتمال افت فشــار یا قطع گاز در فصل زمســتان بود که 
خوشــبختانه با اجرای طرح‌های زیرســاختی جدید، این 

دغدغه به حداقل رسیده است.
وی با تشــریح جزئیات پروژه انتقال گاز نــور تا کلارآباد 
افزود: این پروژه به طول حــدود 74 کیلومتر با همکاری 
شرکت توسعه مهندســی گاز، مدیریت منطقه ۹ عملیات 
انتقال گاز و شــرکت گاز اســتان مازندران اجرا شد و در 
ســه فاز تزریق گاز گردید؛ از کلارآباد تا مازوپشته، سپس 
از صلاح‌الدین‌کلا تا رویان، و نهایتاً فاز ســوم که به‌زودی 

گازدار می‌شود.

مدیرعامل شــرکت گاز مازندران تصریح کرد: نکته قابل 
توجه این است که کل عملیات بدون هیچ‌گونه قطعی گاز 
برای مشــترکین انجام شــد و این امر حاصل برنامه‌ریزی 
دقیق، هماهنگی فنی و تلاش جهادی همکاران شــرکت 

گاز استان بود.
وی ضمن قدردانی از دکتر توکلی مدیر گازرسانی کشور و 
دکتر یونسی استاندار مازندران به‌عنوان پشتیبانان اصلی این 
پروژه گفت: با اجرای این طرح، ظرفیت ذخیره‌سازی خط 
افزایش یافته و امکان تأمین پایدار گاز مناطق غربی استان 

در شرایط اوج مصرف فراهم شده است.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:

بهینه‌سازی موتورخانه‌ها، صرفه‌جویی ۷۲۰ 
میلیون مترمکعبی گاز در سال را به دنبال دارد

آغاز همکاری های مشترک میان مخابرات 
منطقه گلستان و دانشگاه آزاد اسلامی 

علی‌آباد کتول

گروه استان ها- محمدعلی شــربتدار، گلستان - تفاهم 
نامه همکاری بین مخابرات و دانشگاه آزاد اسلامی علی 

آباد امضا شد.
به گزارش  اقتصادســرآمد از روابط عمومی مخابرات 
منطقه گلستان، در دیدار دکتر رادمهر رئیس دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد علی‌آباد کتول با مهندس عیدی زمینه‌های 
همکاری مشترک بین مخابرات و دانشگاه آزاد اسلامی 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت.در این دیدار که با هدف 
توسعه همکاری‌های علمی، آموزشی و پژوهشی برگزار 
شد، دو طرف بر استفاده از ظرفیت‌های موجود در جهت 
ارتقای ســطح دانش فنی و بهره‌گیری از توانمندی‌های 
علمی دانشــگاه در آغاز همکاری های مشــترک میان 
مخابرات و دانشگاه آزاد اســامی علی‌آباد کتول تفاهم 
نامه همکاری بین مخابرات و دانشگاه آزاد اسلامی علی 

آباد امضا شد.

جداسازی آب شرب از فضای سبز، راهبرد 
اصلی مدیریت منابع آب در محمدشهر

گروه اســتان ها- عینی ، البرز- شــهردار محمدشهر از 
بررســی دو طرح مهم مدیریت منابع آب در نشســت 
مشترک با فرماندار کرج، اعضای شورای اسلامی شهر 
محمدشهر، نمایندگان شهرهای اقماری و مدیران آبفای 
شهرستان کرج خبر داد. به گزارش اقتصادسرآمد، مهرداد 
حسن‌زاده شــهردار محمدشهر با اشــاره به محورهای 
اصلی جلسه اظهار داشــت: در این نشست دو موضوع 
کلیدی شامل جداسازی آب شرب از آب مورد استفاده 
در فضای سبز شهری و برنامه‌ریزی برای اجرای شبکه 
فاضلاب شهری در شهرهای اقماری کرج مورد بررسی 
قرار گرفت.وی افزود: در بخش نخســت مقرر شــد 
شهرداری‌ها با بهره‌گیری از مشاوران ذی‌صلاح، نسبت 
به مطالعه، جانمایی و طراحــی تصفیه‌خانه‌های لوکال 
اقدام کنند تا آب‌های سطحی و خاکستری پس از تصفیه 
دوباره برای آبیاری فضای سبز شــهری استفاده شود. 
همچنین مشــاور موظف شــد میزان ورودی آب‌های 
ســطحی و تحلیل هزینه–فایده طرح را ارائه دهد تا بر 
اساس بودجه مصوب، اجرای پروژه آغاز شود.حسن‌زاده 
در ادامه درباره موضوع فاضلاب شــهری گفت: بنا شد 
شرکت آبفای شهرســتان کرج خلاصه‌ای از مطالعات 
شبکه فاضلاب شــهری را در اختیار شــورای اسلامی 
شهر محمدشهر قرار دهد تا در کمیسیون عمران بررسی 
کارشناسی شده و اجرای مرحله‌ای آن در بخشی از شهر 

آغاز شود.

تنش آبی در ۴ روستای شهرستان دره شهر 
رفع می شود

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام - مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان ایلام گفت: با اجرای طرح آبرسانی 
»سیکان«تنش آبی در ۴ روستای شهرستان دره شهر رفع 
می شود.به گزارش اقتصادســرآمد، محمد محمدی  از 
پیشرفت فیزیکی چشمگیر یکی از بزرگ‌ترین طرح‌های 
آبرسانی اســتان خبر داد و گفت طرح آبرسانی مجتمع 
سیکان شامل چهار روســتا در بخش مرکزی شهرستان 
دره شــهر، با هدف رفع تنش آبی و تأمین آب پایدار و 
سالم در حال اجراست.محمدی اظهار داشت: این پروژه 
شامل ۱۷ کیلومتر خط انتقال آب، احداث مخزن ذخیره 
۵۰۰ متر مکعبی و اجرای شبکه توزیع آب در روستاهای 
هدف اســت و با بهره‌برداری از آن، مشکل کمبود آب 
آشامیدنی در فصل گرم ســال به طور کامل رفع خواهد 
شــد.وی افزود: تاکنون ۹.۵ از خط انتقال جوشکاری، 
ریسه و پوشش‌دهی شده و پیش‌بینی می‌شود این طرح 
طی چهار ماه آینده آماده بهره‌برداری شــود.مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان ایلام با اشاره به فرسودگی 
لوله‌های آب در برخی روســتاها گفــت: اجرای این 
طرح عــاوه بر تأمیــن آب پایدار، موجب نوســازی 
زیرساخت‌های فرسوده و ارتقای کیفیت آب شرب مردم 

منطقه خواهد شد.

 فرماندار ویژه میناب: 

نصب و راه‌اندازی دوربین‌های 
پلاک‌خوان در تمامی جایگاه‌ها 

سوخت ضروری است

گروه استان ها- نجمه شــمس الدینی ، هرمزگان - معاون استاندار و 
فرماندار ویژه میناب گفت:نصب و راه‌اندازی دوربین‌های پلاک‌خوان 
در تمامی جایگاه‌ها ضروری است. این اقدام نه‌تنها مانع از سوءاستفاده 
افراد سودجو می‌شود، بلکه امکان رصد دقیق میزان و نحوه مصرف سوخت را 

برای نهادهای نظارتی فراهم می‌سازد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد رادمهر در حاشیه جلسه با مدیران شرکت نفت 
، تعزیرات حکومتی ، متصدیان جایگاه های عرضه سوخت اظهارداشت:توزیع 
سوخت در شهرستان میناب بایســتی با تأکید بر مدیریت دقیق، شفاف و منظم 

این فرآیند باشد.
وی افزود: سوخت، کالایی حیاتی و زیرساختی برای زندگی مردم و فعالیت‌های 
اقتصادی اســت و هرگونه ضعف در توزیع آن، می‌توانــد نارضایتی عمومی و 

اختلال در نظم شهری ایجاد کند.
رادمهر بیان کرد:وجود صف های طولانی دریافت سوخت مشکلات متعددی را 

برای مردم ایجاد کرده و با افراد متخلف برخورد خواهد شد.
رادمهر یادآور شــد: نظارت مســتمر و دقیق بر نحوه توزیع سوخت در تمامی 
جایگاه‌ها به‌صورت روزانه انجام شود. هیچ جایگاهی نباید بدون مسئول ناظر یا 
گزارش عملکرد فعالیت کند و از مسئولان جایگاه‌ها انتظار می‌رود با همکاری 
شرکت نفت و نیروی انتظامی، فرآیند توزیع سوخت را شفاف و منظم مدیریت 

نمایند.
وی همچنین عنوان داشــت: باید از ایجاد صف‌های طولانی و شلوغی ناشی از 
استفاده از کارت‌های آزاد جلوگیری شود و سامانه‌های هوشمند و نظارت میدانی 
باید به‌گونه‌ای عمل کنند که تخلفات بصورت برخط شناســایی و با متخلفین 

برخورد شود.
رادمهر ،در خصوص برخورد با افراد متخلف و سودجو تاکید نمود، با افرادی که 
اقدام به سودجویی، خرید و فروش غیرقانونی سوخت یا استفاده از کارت‌های 
دیگران می‌کنند، برخورد قاطع و قانونی صــورت خواهد گرفت. خودروهای 
این افراد توقیف و پرونده آنان برای رســیدگی به مراجع ذی‌صلاح ارجاع داده 

خواهد شد.
همچنین، یکی از مشــکلات گزارش‌شده در سطح شهرســتان، خرابی برخی 
نازل‌های سوخت در جایگاه‌ها است که موجب ازدحام و نارضایتی مردم می‌شود. 
شرکت نفت و مدیران جایگاه‌ها موظف‌اند در کوتاه‌ترین زمان ممکن نسبت به 
رفع خرابی‌ها و نوسازی تجهیزات اقدام کنند تا هیچ جایگاهی به‌دلیل نقص فنی 

از چرخه خدمت خارج نشود.
رادمهر در پایان تأکید نمودکه هدف ما تســهیل خدمت‌رســانی، حفظ نظم و 
رضایتمندی مردم است. امیدوارم با همکاری همه دستگاه‌ها، شاهد توزیع منظم، 

عادلانه و شفاف سوخت در شهرستان میناب باشیم.

        ایران زمین


